
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.131.2024 
BURMISTRZA KOLONOWSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1465 ze zm.)  oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 
2024 r. poz. 424 ze zm,) uchwały  nr XLI/343/23 Rady Miejskiej  Kolonowskiego  z dnia 28 czerwca 2023r. w 
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W składzie Zespołu Interdyscyplinarnego dokonuje się następującej zmiany: w miejsce Pani Eulalii 
Swoboda wchodzi Pani Sandra Kopera - przedstawiciel oświaty. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kolonowskiem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kolonowskiego 
 
 

Norbert Koston 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF5D11A-F639-4559-BF9B-3E9C1E21EA19. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.131.2024 BURMISTRZA KOLONOWSKIEGO z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


